
CONSEJO NACIONAL PARA LA NINEZ Y LA ADOLESCENCIA

Nómina de Sueldos: Empleados Fijos

Correspondiente al mes de Junio del 2023

Neto*

a7,06S 41

No. Nombres Genero Posiclén Estatus SeItrio AfP $FS ISR Total Otsc.Otros Oese.

l  AtgAJOSCFINA MORIL VARGAS FtMtNINO oeFAtTAMtNro ot SUFtRVUlQN TtCRICA Y A SUPtUVIiOH |A) Dt ONO’S Y P tUO 57.500.00 ●l,SO«.75 -t.SM.OO -J.20S M ■13S.OO

2 CAROLINA SANCMFZ PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO JuaiWCO PARAlEGAl CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 ■2.148.00 ●1,216.00 ■16,923.28-1,599.53 12,959 75 23,076.72

3  YASMIN DEL CARMEN LOPEZ CONCEPCION FEMENINO DEPARTAMENTO DE OESTION TERRITORIAL CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 -516.80 0.00 ●125 00 ●1,129.70 15,870 30

«MONTAÑA RODRIGUEZ OEPARTAMENTO DE A^NCION Y DESARROUO NIÑERO (A)4 FEMENINO FUO 22.000.00 -631.40 ●668.80 0.00 ●2.865.21 ■4.165.41 17,834 59

5  ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO MASCULINO OEPARTAMENTO 06 GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000 00 746.20 -790.40 -1.661.60 24.338 400.00 -125.00

6  ADALGISA ROMERO LEONARCO FEMENINO DEPAR1AMENTO DE ATENOON T DESARROllO PSICOLOGO (A| FUO 50,000 00 -1,436.00 -1,520 00 ●1,854 00 ● 19,150.62 ●23,959 62 26,040 38

7  ADALGISA ROSADO ROSADO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON T DESARROUQ CONSERJE FUO 17,000 00 -467.90 -516 80 000 ●125.00 -1.129 70 15,870 30

8  ADELAIDA ELIZABETH FELIZ SEGURA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRrTORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 29,513.35904.05 -957.60 000 ● 125.00 ● 1,986.65

9  ADEUIDA GARCIA SANTANA FEMENINO PSICOLOGO (A)OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FUO 24,068.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442.65 -13,125.00 -15,931 65

10 ADElSONURiaE CUESTO MASCULINO DEPARTAMENTO DE AnNCION f DESARROaO CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 -516.80 0.00 ●8,580.95 ●9.585.65 7,414.35

11 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROILO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●125.00 ■ 1.986.65 29,513.35904.05 -957.60 0.00

12 ADONIS ZAYAS SANCHEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJERO INTERNO FUO 19,633.9021,000.00 602.70 638.40 0.00 -125.00 -1,366.10

13 ADRIANA ARIANNVS NOVAS CUEVAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE PRQltCClON ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 ■1,064.00 0.00 ●125 00 -2,193 50 32,606.50

14 AGUSTINA AQUINO DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FUO -2,931.6S 37,066.3540,000.00 -1,148.00 -U16.00 -442.55 ●125.00

15 AIMEE DE JESUS GARCIA QUELI2 FEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO- AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 ●4,748 45 -6,816.95 28,183.05

16 ALBA IRIS PEREZ GUZMAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15.870 30

17 ALBA YRIS CALVAN ADAMES FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (A) 19,851.50FUO 25,000.00 717.50 -760 00 0.00 -3,671.00 -5,148 SO

18 ALEIKE MIGUELINA PUJOLS CASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 ●1,06400 0.00 -4,459.00 -6,527 50 28,472.50

19 ALDANDFIA MEDINA MEDINA DEPARTAMENTO OE AnNÜON Y OESARROUO ENFERMERO (A)FEMENINO FUO 25,000.00 717.50 -760.00 0.00 ●125.00 ●1,602.50 23,397.50

20 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129 70 15,870.30

21 ALEJANDRINA VALDEZ RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 602.70 ●638.40 0.00 ●125.00 ●1,366 10 19,633.9021,000.00

22 ALEN ANTONIO PEÑA ESPINAL MASCULINO OEPARTAMENTO OE ATENCION » DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.03 -9S7.60 0.00 -9,489.44 ●11,351.09 20,148 91

23 ALESKA PAMELA VAN HENEGEN ALGARROBO FEMENINO -7,952.45 ●9,B14,10 21,685.90DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROÜO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 -957.60 0,00

●8,993.20 8,006.8024 ALEXANOER VERAS BAUTISTA MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUQ CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 ●S16.80 0.00 -7,988.50

25 ALEXANDRA INMACULADA SANTELISE5 JOAQUIN FEMENINO DlflEaOR(A| EJECUTIVA -6,888.00 -5,665.41 ●45,439.58 ●125.00 ●56,137.99 161,862.01DIRECCION EJECUTIVA FIJO 240,000.00

26 ALEXANDRA MERCEDES NICOLAS FEMENINO ●12SOO ● 1,986.65 29,513.35DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00

DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO NIÑERO (A) 18,006.8027 ALEYDA CAROLINA SANTANA SERRANO 0.00 ●2,691 OO ● 3,991.20FEMENINO FIJO 22,000.00 631.40 -668.80

12,971.6228 ALFIA VASQUEZ DE VENTURA DEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T PSICOLOGO (A) -1,435.00 -1,520.00 -1,854,00 ●32,219 38 -37,026 38FEMENINO FIJO 50,000.00

24,336.40-790.40 0.00 ●125.00 ● 1,661 6029 ALFREDO PEROOMO RAMIREZ MASCULINO DEPARTAMENTO OEATENCIONVOESARROLLO CHOFER FUO 26,000,00 746,20

-8,203.20 -10,064.85 21,435.15AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05 ●957.60 0.0030 ALICIA PAMELA LARA BAEZ FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL

-2,734.60 15,265.20FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO COCINERO (A) 0.00 -1,671.0031 ALTAGRACIA CEBALLO LUCIANO FIJO 18,000.00 516.60 -547.20

38,526.70-700.00 -1,702.45 ●4,973.30TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43,500,00 ●1,248,45 -1,322.4032 ALTAGRACIA CRISOSTOMO ROMERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

-L,702.45 ●3,564.10 27,935.90FUO 31,500.00 904.05 -957,60 0.0033 ALTAGRACIA DURAN DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLO GUIA DE NNA

34 ALTAGRACIA ELIZABETH MEJIA PEÑA -3,571.00 ●4,575.70 12,424.30FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO LAVANOERO (A) FUO 17,000.00 487.90 -516.80 0.00

●125.00 ●1,129.70 15,870.3017,000.00 487.90 -516,80 0.0035 ALTAGRACIA ARGENTINA ENCARNACION ANTUN. FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FUO

-4,973.30 38,526.70-1,248.45 -1,322.40 -700.00 ● 1,702 45TRABAJADOR (A) SOCIAL FUO 43,500.0036 ALTAGRACIA CARRASCO MARICHAL FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

65,387 94-13.261.56 ●125.00 ●19,612.06ENCARGADO (A) DE SECCION FUO 105,000.00 ●3.013.50 -3,192.0037 ALTAGRACIA JOSEFINA GUTIERREZ VALERIO DEC! FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

29,513.35●125.00 -1,986 6531,500.00 904,05 -957.60 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLO GUIA DE NNA FUO38 ALTAGRACIA LUNA ABREU

●125.00 ●31,385 06 113,614.94FEMENINO OEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T ENCARGADO (A) OE DEPARTAI FUO 145,000.00 ●4,161.50 -4,408.00 -22,690.5639 ALTAGRACIA MlUGROSORTIZTMEN

14,624,300.00 -1,171.00 -2,175.70FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROLLO LAVANOERO (A) 17,000.00 487.90 ●516.80FUO40 ALTAGRACIA PAULINA RODRIGUEZ

11,273.85.21,657.65 ●23,726 15-1,004.50 -1,064.00 0.00OEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYO T AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 3S,OOO.DO41 ALTAGRACIA POLANCO RIVAS DE SANCHEZ FEMENINO

-49,012.95 95,987.05,4,408.00 ■22,296.20 ●18,147.2542 ALY QUI5QUEYA PEÑA NUÑEZ OEPARTAMENTO DE PROTECOON LEGAL OE Nli ENCARGADO (A> OE DEPARTAI CARRERA ADMINISTRATIVA 145,000,00 ●4,161.50FEMENINO

-6,919.33 24,580.67-5,057.6131,500.00 904.05 ●957.60 0.00FUO43 AMABLE ALBERTO AIMANZAR CAMILO MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROaO GUIA DE NNA

-16,326.32 4,673.68-638.40 0.00 -15,085.2221,000.00 602.70CONSERJE FUO44 AMABLE SANTANA SANTOS MASCULINO DEFARTAMENTOADMiNISTRATIVO

37,068.35-442.65 ●125.00 -2,931.65●1,148.00 ●1,216.00PSICOLOGO (Al FUO 40,000.0045 AMANOAANALIZVARGAS INFANTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

●6,545.37 -7,845 57 14,154.43DEPARTAMENTO OE ATENÜON Y DESARROLLO NIÑERO (A) 0.0022,000-00 631.40 -668.80FUOFEMENINO46 AMARILIS ALTAGRACIA GARCIA VASQUEZ

-3,770 95 31,229.05●1,702.4535,000.00 -1,004.50 ●1,064 00 0.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO47 AMAURIS RAFAEL ENCARNACION DE U CRUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPEOAL

32,;-6.5Q●125.W ■2,193 50-1,064.00 0.0035,000.00 ● 1.004.50AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOAL48 AMERICA MATEO GALVA

39,867 53-125.00 ●3,632 47-1,322.40 ●936 6243,500.00 -1,248.4549 AMIRI5 RUTH CORDERO PIÑA TRABAJADOR ¡A| SOCIAL FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

32.8C5.50● 2,193.50●125.00-1,004.50 ●1,064 00 0.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCON ESPECIALSO AMY ALEXA DELGADO SANCHEZ
23,397.50● 125.00 ●1,602 50-760.00 0.0025,000.00 717.50FEMENINO OEPARTAMENTO M AnNCION Y OESARROUO ENFERMERO (A) FUO51 ANA FIGUEROAORTIZ
78,158.85●7,748 45 ●26,641.15-12,887.20105,000.00 ●3.013 50 ●3.192.00ENCARGADO |A| DE SECCION CARRERA ADMINISTRATIVAFEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALS2 ANA MATEO MEJIA
20,S74 80●1.42S.200.00 -125.00FEMENINO OEPARTAMENTO Di ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| 22,000.00 631.40 -668.80FUO53 ANA ADELAIDA MATEO CAMACHO

-12,623.37 64,376.63-6.370.22 ●1,702 45●2,209.90 ●2,340.6077,000.00ANALISTA OE COMPRASYCOF FUOFEMENINO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA54 ANA ANGELICA BRITO RODRIGUEZ
● 13,598.45 41,401.55-8,024.89-1,672.00 ●2,323.06CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 -1,578.50DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROLYNO TECNICO DE CONTABILIDAOFEMENINOSS ANA ANTONIA CASTILLO DE CASILU

19,351.50●4,171,00 -5,648 50-760.00 0.0025,000.00 717,50FEMENINO OEPARTAMENIO DE ATENOON Y DESARROllO ENFERMERO (A) FIJO56 ANACRI5TINA ALCANTARA BELLIAR
●L.602 50 23,397.500.00 -125.00717.50 ● 760 0025,000 00DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROaO ENFERMERO (A) FUOFEMENINOS7 ANA CRISTINA VARGAS OZORIA

-12.202.3? 5,797.63-11,136.57-516.60 ●547.20 0.0018,000 00DEPARTAMENIO DE AnNOON Y DESARROUO COCINERO (A) FUOFEMENINO58 ANA DIR5IA ENCARNACION JIMENEZ
■ 2,648.50 22,351.50●1,171.00717.50 -760 00 0.0025,000.00DEPARTAMENTO 06 AnNOON Y DESARROUO ENFERMERO (A) FUOFEMENINO59 ANA ELIZABETH PICHAREX7 PEREZ

● 14,588.15 7,411.85●13,267.95631 40 ● 668.80 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO 06 ATENOONT OESARROUO NIÑERO |A) 22,000.00FUO60 ANA GEFIALY ZAPATA MENDEZ
-3,648.50 21,351500.00 ● 2,171.00717.50 ●760.0025,000.00DEPARTAMENTO OE AnNOON YDESARROUO ENFERMERO (A) FUOFEMENINO61 ANA IRIS ROSARIO ABAD

9,991.70● 10,708.10 ●12,008 300.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OHAfiflOüO NIÑERO |A) 22,000.00 631 40 ●668.80FUOFEMENINO62 ANA IRIS MARTINEZ
22,716.61-8,783.390.00 ●6,921.74904.05 -957.6031,500.00DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROLLO GUIA DE NNA FIJOFEMENINO63 ANA JULIA SANTIAGO

-1,129.70 15,670.30●125.00487.90 ●516.80 0.0017,000.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO PE ATENCION Y OESARROLLO CONSERJE64 ANA MAGDALENA SANCHEZ HERRERA
7,439 86-25,491.62 ●27,560.12-1,064.00 0.0035,000.00 ● 1,004.50FUOAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO65 ANA MARIA MATOS RAMIREZ

20,574 60-125.00 ●1,425.20668.80 0.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROLLO NIÑERO (A| 22,000.00 63140FUO66 ANA MARIA PEÑA BELLO
-27,406.11 12,593.89-442.65 ●24,599.46-1,148.00 -1,216.0040,000.00PSICOLOGO (A) FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL67 ANA MARIA SANTOS MARTE

19,633.90-125.00 ●1,366.10638.40 0.0021,000.00 602.70FUOCONSERJEFEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO68 ANA NORI5 BATISTA HENRIQUEZ
● 1,986.65 29,513 35-125.00-957.60 0.0031,500.00 904.05AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL69 ANA PATRICIA MORILLO ORD2CO

10,251.42-21,248.580.00 -19,386.93904.05 ●957.6031,500.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO 0EPARTAI4ENT0 DE GESTION TERRITORIALANA ROSANNA ALVARADO OE LA CRUZ70
20,574,80●125,00 ■1,425.200.00FEMENINO PEPARTAJMENTO DE ATENCION T OESARROgo NIÑERO (A) 631.40 ●668.3022,000.00FUO71 ANASILVIACEPEDA5UAREZ

● 14,932.39 10,067.61-13,454.89717.50 ●750.00 0.0025,000.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO |A| FUO72 ANASILVIA LANTIGUA PUSENCIA
31,664.50● 1,267,00 ●3,335.500.0035,000.00 -1,004.50 ● 1,064.00DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO73 ANA VICTORIA THEN HERNANDEZ
29,513.35-1,986.65-125.00-957.60 00031,500.00 904.05FUODEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO GUIA OE NNAFEMENINO74 ANA YUBERXYS HERRERA
20,574.80● 125.00 ●1,425.200.00631.40 ●668 80DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO lA) 22,000.00FIJOFEMENINO75 ANA ZUNILDA ACEVEDO ALMONTE

● 7,157.65 56,329.00● 3,486.65 ●125.00●1,824.0060,000.00 -1,722.00DEPARTAMENTO DE RECLUTAMIENTO Y SELECt ANALISTA DE RECLUTAMIENTl FIJOFEMENINO76 ANABEL DIAZ FERNANDEZ
27,935 90-1,702.45 ●3,564.10-957.60 0.0031,500.00 904.05DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO GUIA DE NNA FUOFEMENINO77 ANABERTA GRACIANO BERROA
14,292.85● 1,702.45 ●2,707.150.00487.90 -516.8017,000.00DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO UVANDERO (A| FIJOFEMENINO78 ANASTACIA MARTINEZ
21,515.70● 125.00 ●1,484 300.0023,000.00 660.10 ● 699.20MENSAJERO EXTERNO FUOMASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO79 ANOERSON RAMOS DE LA ROSA

●1,986.65 29,513.35-125.00-957.60 0.00904.0531,500.00MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENCION YOESARROLLO GUIA DE NNA FUO80 ANDREA RODRIGUEZ PICHAROO
-1,986.65 29,513 350.00 ●125 00904.05 -957.6031,500.00FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON YOESARROLLO GUIA DE NNAANDREINA 50RIANO GUERRERO81

29,513 35●125.00 ●1,986.65-957,60 0.0031,500.00 904.05FUOFEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROaO GUIA DE NNAANDRIJUIIZA FERRERAS MENDEZ82
-20,795.15 84,204 85● 12,887.20 -1,702 45-3,013.50 ●3,192.00105,000.00ENCARGADO (A) OE SECCION FUOANETTE HAYOEE QUIÑONES TAVEFLAS OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALFEMENINO83

● 1,986 6S 29,513.35-125.00-957.60 0.0031,500.00 904.05FUOGUIA DE NNAMASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIALANEUDY RUIZ GARCIA84
15,870.30●1,129.700.00 125 0017,000.00 487.90 -516.80MASCULINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROaO CONSERJE FUOANEUDY MANUEL CACERES FRIAS85
24,338.40-125.00 ●1,661.600.00746.20 -790.4026,000.00CHOFER FUOMASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIALANGEL ANTONIO JORGE SOSA86
27,669.35■12,331.65-442.65 ●9,525.00-1,148.00 ●1,216.0040,000.00PSICOLOGO (A| FUOMASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIALANGEL LUIS MAIENO URBANO87
14,157.59●6,542.21 ●7,842.41■668.80 0.00DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO NIÑERO |A) 22,000.00 631.40FUOFEMENINOANGELA ALBERTO ROSARIO88

● 12,702.61 5,297 39● 11,638.61-547.20 0.0018,000.00 516.60FUODEPARTAMENTO OE AnNOON Y OESARROLLO COCINERO (A|ANGELA DE LOS ANGELES RUELLO MONTERO FEMENINO89
14,239.41-17,260.590.00 -15,396.94904.05 -957.6031,5X00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOFEMENINO DEPARTAMENTO Oi GESTION nRRITORIAL90 ANGELA HILDA VICENTE PAULINO
29.8X.69●5,193.31OX ●3,124.81-1,004.50 ●1,064.xCARRERA ADMINISTRATIVA 35.0XXAUXILIAR ADMINISTRATIVOFEMENINO OEPARJ^yt^rOADMINlSTOATOWANGELA MARIA MORAN MINAYA DE RODRIGUEZ91

-7,896 X 23.X3 94●6,034.41-957,60 OX31.5X.X 904.05ON ' DESARROaO GUIA DE NNA FUOFEMENIIANGELA MARIA NATEFLA92
25,577 35■5,922 65OX -4.X1.X904.M ●957.XOEPARTAMENTO « QÍSltOZ^RRITORlAL 31.5X.XAUXILIAR ADMINISTRATIVO FUOANGEU R05ILY5 ORTIZ CUSTODIO FEMJ93
23,619.22● 13,574.13 -16,360 78-442.65-1,148.x ●1,216.xCARRERA ADMINISTRATIVA 40,OX.XPSICOLOGO |A)UNO

HT^i

E GESTION ITORiALANGEUCA ALTAGRACIA GARCIA ARIZA F| DEPARTI94
●31,512 52 20,967 46-26,202.93-l.SX.X -2.2X.84

lENINOs rj S2,5X.X ●1,SX-7SigjlÁoq^XAPOTQT TECNICO DESALUD FUOANITA RU8K3 0EPEÑA «ARTWEN95
17,528.80-4,471.20O.X -3,171 X●X8.80:NCIONYDEtV»ROaO NIÑERO (A| 2Z.DX.X 631.40FUOlENINI |Pj ÍN1ANLLYESTEFANI CESPEDES MEJIA9f

●1,129.70 15,870 30-12S.X-516.80 O.X17.0X.X -487.WNOONVDEMROaO LAVANOERO (A) FUOEMENINOANNERY MARGARITA MATOS PEREZ97
t 15,141.50■ 8,381.x ●9,858.50O.X717.50 -7M.X25,0X.XNOONYOEfriROlLO ENFERMERO (A) FUOEMENINANNERYS PINEDA GUERRERO98 +

ÉmENINO te>*ZmWH>E*ftHOON Y oditROaO PSICOLOGO (Al 23.L02.7S●16,897.25O.X ● 14,533.25-1,148.x ■1,216.xCARRERA ADMINISTRATIVA 40.0XXANNEUDEIYS PEÑA GUERRERO39
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ĉ
o

2
5

2
8

o
2

2
>

2
c

>
>

z
o

>
o

2
S

o
o

B
c

>
o

o
B

3
o

s
o

c
o

E 
o

o
o

o
o

3
S

>
s

< &
o

o
o

>
S

<
>

>
o

C1
o

s
>

>
a

S
>

o
o

z
o

o
S

o
o

B
o

o
o

>
2

3
z

3
o

o
3

O
z 

z
z

3
o

o
o

3
z

>
o

o
o

o
o

o
>

>
ñ

c
o

o
o

o
o

6
z>

g
>

o
z

z
B

o
o

z
o

o
z

>
o

R
o

z
z

g
o

>
o

S
z

g
a

o
o

o
z

o

3
3

3
3

3
3

3
3

3
 

3
3

3
: 

3
 

3 
3 

3
R 

R 
R 

R 
^

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
 

3
R 

R 
3 

R 
3 

3
3

R
R

R
R

3
3

3
3

3
3

3
3

R
R

3
3

3
3

3
3

3
3

R
3

3
3

3
3

3
3

3
3

R
R

R
R

>
R

>
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

3
3

R
R

g
R

R
2 

R
R

3
3

3
3

S
3

3
3

 
3 

3
3

3
3

3
3

3
3

3
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
c

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
?

 
=

 
5

 
f
 

C
" 

o 
g 
i 

i
o

 
o

o
o

z
z

c
 

c
c

c
c

c
z

2
2

2
2

z
z

2
z

2
2

2
2

2
2

z
Z

Z
Z

2
Z

2
2

2
2

2
Z

Z
Z

2
Z

Z
Z

Z
Z

 
Z

 
Z

z 
z

o 
o 

o 
o

 
o 

o 
o

z
z

z
o

o
o

o
o

o
o

o
o

Q
o

o
o

o
z

z
z

2
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
2

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

2
Z

 
Z

 
2

O
O

P
o

o
o

o
o

o
z

z
z

z
z

o
 

o 
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
 

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
O

O
P

o
o

o
>

2
>

2
2

i
a

2
2 

2 
2 

2
2

Q
o

o
I

>
>

>
1

^
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
3 

3
3 

3
 o

I
s

z
z

s
z

z
z

z
z

z
i

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

K
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

s
z

z 
z 

z
z

z
z

z
z

z
z

z
z

z 
z

i 
i

z
z

z
z

z
z

z
z

z 
z 

z
c?

3 o
5

3 o
§ o

5 o
5

5 o
5 o

5 o
3 o

3 o
5

3
5

3
3

3
3 o

3
3

3
3

3
3

3
3

3 o
3

3 o
3

3
3

3
3

5
3

3
3

3
3 o

3 o
3 o

3
3

3
z

3
3

3 o
3 o

3 o
3 o

3 o
3 

5
o 

o
3 o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o 

o
 

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

 
o 

o 
o

o
o

p
o

3
o

o
o

o z
<

>
o

A
z

z
z

z
o

>
►

>
>

>
> A

>
>

z
z

z
s

> a
p

Al
c?

7A
71^

^
 

Q
 

Q
 

o
n

 
O

 
O

 
O

^
 

2
 

Z
 

Z
o

S 
^ 

c: 
r

S 
z 

z 
a 

z
Q

 
Q

o
o

 
o

 
-

 a
5

s
o

o
z

p
Q

o
2

ZJ
a

a
3

2
a

a
a

a
a

a
z

z
z

a
a

a
a

a
a

a
o

Q
G

Q
G

O
O

Q
O

O
o

o
G

G
O

O
O

Q
a

o
a

o
o

Q
□

Q
O

O
O

O
O

O
O

Q
Q

Q
3 

0 
O 

O
●»

 
<->

 
O

O
o

a
a

a
8 

^
5 

? 
?

a
o

S
o

o
o

o
o

o
o

o
o

i
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

z
o

?
o

o
o

o
o

s
o

o
z

o
o

G
z

z
z

z
a

2
z

z
z

z
z

o
a

a <
a

a
a

a
a

a
a

3
3

3
a

a
o

o
a

o
o

? o
g

o
o 

o 
o 

Q
3 
i

o
o

o
o

o
o

o
o

o
s

C3
C

í;
c; 

a 
3

o
c?

C3
c:

5
a

s
s

2
2

2
a

(3
S

a o
$

o
o

o
o

Q
O

O
2

2
o

o
o

o
o

o
o

o
o

2
g 

$
Q

g
>

O
g

O
o

o
o

o
o

o
o

o
g

2
o

g o
o

o
g o

8
o

g
o

o
o

o
o

o
9

o
o

o
i o

o
o

9
g o

o
o

o
o

o
o

o
o

g
o 

o
g 

g
E 

8 
E

o 
o 

o
p

p o
p

p
p

p
p o

p o
p o

g
p o

p o
a

p
p o

p o
p

p
p

p o
g

p
p o

g
p

5
o

s
5

s
o

o
o

5
o

o
o

o
p

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o 

o 
o

2
o

p
z

p
p

z
2

3
z

o
p

p
p

p
>

z
 

>
 

P
>

>
p

p
>

>
>

>
>

p
p

s
z

z 
z

o
o

o
X

o
o

o
z

o
o

c
o

o
o

c
o

o
o

o
o

o
2

o
2

2
 

z
o

o
o

c
o

z
5

o
o

5
o 

X
z 

o
o

 
c

2
c

c
c

s
c

z
c

z
z

z
z

o
B

o
z

z
z

z
z

2
s

o
z

< >
z

s
8

z
c

^ 
i 

% 
%

o
z

z
o

o
>

2
z

g
q

o
>

>
>

>
>

>
>

o
o

e
s

I
£

2
3

o
o

>
£

o
o

o
o

o
o

o
o

o
2 

5 
> 

2
z

o
p

o
o

o
o

p
z

>
o

s
o

2
2

2
2

s
2

z
s

z
z

o
 

o
2

2
o

>
z

o
>

o
2

2
o

2
p

o
>

>
2

2
o

2
2

2
>

p
> 

o
P

 
2 C

i

z
p

>
>

>
>

>
z

o
2

>
>

o
o

o
o

p
>

z
2

z
2

o
o

2
2

s
2

o
8

z
>

>
o

> 
>

o
>

>
o

>
>

o
>

z
z

o
o

>
o

o
z

z
o

z >
z

z
z

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

>
>

>
>

>
>

>
>

o
o

>
o

>
>

s
>

>
s

s
s

s
s

>
s

>
>

s
>

>
>

>
z

>
>

>
>

>
>

>
>

>
s

o
z

2
2

z
>

o
o

s
o

>
>

z
o

c;
o

o
o

o
o

o
z

z
o

o
g

o
g

g
z

s
g

g
>

>
R

>
s

z
z

Q
2

2
2

2
2

5 o
R

2
<

2
2

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

c
z

>
>

s
s.

z
z

z
B

B
B

B
B

s
s

s
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
S

S
o

o
o

o
S

o
o

o
o

o
o

o
o

□
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
a

o
o

o
o

o
o

o
o

 
o

g
g

g
g

g
»

o 2
i

2
2

2
2

2
z

z
z

z
ci

g
g

g
g

g
g

g
z

z >
z >

z
< >

>
>

s
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8 

I 
I 

I 
8 

8
8

8
8

8
S

S
S

S
8

8
8

8
:s

8
8

8
8

8
8

8 8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
S

8
8

8
8

8 
8

8
8 

8 
8 

8 
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
:S

8
8

8
8

8
8

8

i.
S

2
8

2
S

2
2

2 
2 b

2
2

2
2

2
S

2
p

8
8

8
8

8
8

8
8

p
8

8
8

8
8

8
8 

8
8

8
8

8
8

3
i

$
S

s
8

8
8

8
S

$
3

S
8

8
8

8
8

8
8

3
8

8
8

8
8

8
8

8
8

3
8

8
8 

3
8

8
8

8
8

3
3

9
S

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
3

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8 
8 

8 
8

8 
8 

8 
8 

8 
8

8 
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

£
8

8
8

'8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8 

8
8 

8
2 

8 
8

8
8

8
8

8

i.
£

3
£

2
8

8
3

S
8

8
8

2
8

2
S

S
8

3



g
8
S
S

S
8
 8
8
 8

8
8

g
8

8
3
 3
 S
 
3
 3

3
3

8
 
3

8
<
<

<
<

<
<

<
<

<
<

<
<
<

<
< >
< >

t
g
s
s
i
s
£
i

€ >
g

c
c

o
o
o
o

>
>

>
>

>
>

>
£
£

>
>

>
>

>
o

z
I
 5
 
R

S
Z

>
o

o
 
o
 
o
 
o
 
o

?
 5
 
>

z
 
2
 
Z
 
>
 
2

^
 
Z
 
2

z
C3

C!
 5
 5
 
C!

o
o

Q o
Q

>
s

o
o

2
2
2
2
Z
Z
Z

s
s
5
5

z
S

S
z

5
z

>
o

o
>

g
>

5
z

o
o
o
o
o

o
>

5
 e

c;
5

 z
>

>
>
>
>

S
>

z
 
z
 
z

>
 
>
 
p

o
2

P >
P >

2
S

>
z

z
o

>
>

z
2

>
>

5
2

5
o

c>
<

5
5

>
z

>
>

>
o

>
Z

z
z

>
z

o
2

>
>

5
o

>
Z

Z
o

>
>
>

o
Z

o
o

>
>

Z
o

o
>

Z
>

>
<

Z
$ >

o
>

5
>

>
z

z
>

2
z

z
z

z
z

2
o

z
5

>
z

z
17

o
Z
o

o
 
Z

o
<

$
>

5
< >

p
z

o
o

z
Z

o
2

>
z

e
i5

2
O

Z
z

>
>

o
>

>
z

z
>

z
17

D
< >

R
£

£
o

c\
>

>
o

>
Z

o
z

o
o

o
o

o
£

>
>

>
>
0
 
2*

z
O

O
>

o
£

o
o

>
o

o
o

o
5

o
z

o
2

2
 
Z

>
I

?
z

o
I

£
tf)

o
z

5
o

z
o

z
>

>
g

e
o

o
>

o
z

?
2

>
z

>
 
o

o
6^
 
C

2
O

5
o

o
o

>
2

C
§

O
>

8
z

o
p

o
8

8
 
R

>
o
o

o
i

Z
o
 
Q

£
>

p
p c

R
z

tf)
o

Z
o

>
D

O
z

8
>

>
o

Z
o

o
Z

>
o

>
> 

< >
o

o
o

Z
>

>
o

>
o

>
s
 §

2
z

o
> 

>
i

o
c>

>
2

5
Z

>
O

>
2

O
P

P
Z

o
8

s
z

o
8

o
o

o
8

2
O

O
?
 1
 I

2
>

?
>

<
z

P
 
o

O
>

8
z

o
2

z
o

Z
£

2
< >

O
Z

>
>

?
P

O
>

o
>

R
8

o
Z

z
>

>
p

o
z

z
p

8
>

p >
o

>
Z

Z
Ci

o
< >

o
Z

5
>

z
Z
 
c¡

8
o

>
o

>
2

2
O

Z
R
 
®
 
K

c
o

2
R

o
z

s
o
 
>

o
o

o
s

o
 
o

o
c

o
>

o
z

o
o

o
S
 
2

o
o

o
z

R
o

o
z

s
>

o
(
7

s
o

<
o

o
>

?
>

o
 
2

>
o

o
o
8

R
o

p
o

o
R

o
o

2
o

o
z

< >
o

e
o

o
2

z
o

z
o

>
z

o
5

>
o

p
B

o
o

o
£

5
z

o
c

o
o

o
2

o
o
 

Ci
>

2
o

2
p >

z
o

o
£

o
2

>
o

R
o

z
p

o
z

s
8

p >
2

p
o

o
o

2
z

o
>

z
o

£
o

o
>

8 s
z

z
z
z
z
z

z
z

z
z

z
z

z
R

R
R
>

R
R

R
R

R
R

Z
R
Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z
R
Z
R
Z

z
z
z
z
z
z
z
z

z
z
z
z
z
z
z
z
Z

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

Z
Z
Z
Z

z
 z
 z

z
 z

z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z

z
z

z
z

z
z

z
z
z
z
z
z
z
z
z
z
z

z
z
z

z
2
2
z

2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2

z
2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2
c
Z
2
2
2
2
2
2
c
2
C

2
2
Z
Z

C
C
C

C
C

2
2

2
2

2
2
2
2
2
2
2
2

Z
Z
Z

Z
Z

Z
Z
2

2
2

2
2
 
2
 
2

O
O
P

2
Z
Z
z
 
z

o
 
o

z
2
2
Z
Z

Z
Z
Z

O
o

o
o

o
o
o

o
o

o
o
o

o
o
o
o
o

o
o

z
O
O
O
O
O
O
O
Z
O
Z

o
o

o
o

o
o
o
o
o

o
o

o
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o
o
o

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

o
o

o
o
 
o

o
o

o
o

o
o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

>
>

>
i
3 >

>
>
>

5
>

>
o

>
> 2

s
s

s
s
z
s
s

s
z
z
z

z
z
z
z
z
z
z
z
z

z
z

s
s
z
z
z
z
z
z
z
z

z
z
z
z
z
z
2
2
2
2

2
2

2
z

z
z

2
 
2
 
2

2
 
2

2
2
2
2
2
 
Z
z
 
z
2
 
2
 
2
2
z

2
2
2

2
2

2
2
 
X

s
5

5
s
3
3 o

3 o
3 o
3 o
3 o
3 o

3 o
3 o

3
3

3
3
3
3

3
3

3
3
3
3
3
3
3
3 o

i o
z

5
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

3
 3

5
3
3
 3

o
 
o

3 o
3 o
3
3 o
3
3 o
3
3
3 o
3
3
3

3
3
 3

o
 
o
3
3
 3
 3
 3

o
 
o
 
o
 
o

3 o
3

c
e

c
3

3
□

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

3
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

 
o

o
o

E
s

8
>

o
o

>
s

3
3

2
2

2
2

>
2

>
a

>
2

2
>

>
SI

s(
?:!

p
 ñj

 
U*

 
^

d
d

Í7 d
[2 d

o
9

o
o

d
o

d
z

d
z

d
d

z
d

d
d

d
d

d
z

d 
d

 d
z 

z 
z

3
d

d
9

o
o

o
o

Q
Q

D
Q

Q
o

o
Q

Q
Q 

C
Q

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o 

Q
o 

o
o

Q
Q

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
z

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
8

Q
o

o
z 

z
z 

o
o

o
o 

o 
o 

o
O

O
O

O
O

Q
s

z
z

z
4

Q
3

d
d

d
d

d
o

o
c

o
< o

o
z

o
o

o
o

o
17

íA
(7

§
CJ

g
c:

[2
c?

c;
R

R
í

R
R

R
g

R
i

£
£

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o 
o

9
o

o
8

8
o

Q
Q

£ 
R 

2 
R 

O p
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o 

o 
o

g 
g 

g
o

o 
o 

o
 

o
o

o
o

o
o

s
2

p
p

g
p

p o
p o

p o
p o

p o
g

p o
p o

p
p

p
p

p
p o

p o
p o

p o
p o

p o
p o

g
p

p 
p

o 
o

p o
p

p o
p o

o
o

o
o

5
o

5
5

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

 o
 

o
o

o 
o

o
o

o 
o 

o 
o

o
>

>
>

z
z

o
R

z
o

>
>

>
>

Ci
>

>
Ci

Ci
o

Ci
s

o
z

z
z

5
>

Ci
o

>
Ci

z
z

z
a

o
z

z
CI 

z
8

8 <
o

z
z

o
o

o
o

o
z
 

c
z

o
o

o
o

o
c

c
c

c
z

C 
z s

5
5 

9
o

o
o

o
o

c
c

c
c

c
c

z*
z

z
z

>
o

o
o

e 
e

e
>

o
B

o
z

z
z

z
>

g
z

>
>

>
>

>
>

8
>

o
5

o
o

o
o

z
z

z
o

z
z

z
o

Q
o

o
2 

6
 

o
 

> 
g

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

8
>

>
2

>
2

>
>

o
o

o
o

o
2

o
2

2
o

o
s

5
o

Ck
c¡

Ci
 

o
ffl >

£
5

5
o

o
z

o
2

2
>

>
>

>
>

o
Ci

Ci
O

o
o

o
o

z
o

o
z

z
>

>
>

>
>

>
>

>
o 

z
z

s
o

z 
>

z
o

>
>

>
>

>
o

o
>

>
>

>
o

>
>

>
>

>
>

g
o

o
o

o
o

z
z

z
z

z
z

z
o

o
o

z
z

o
o

o
C2

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

>
>

>
>

>
>

>
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

2
2

>
>

o
>

2
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

>
>

2
2

z
z

z
z

2
8

o
o

o
o

o
o

o
o

<
z

£
s

i
o

g
g

g
g

o
>

o
8

>
>

>
o

5
5

5
5

2 o
2

2 o
2

2
«c

< o
2

2
O

2
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
z

z
z

> B
s

B
s

s
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
 

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

g
g

g
>

>
>

>
i

z
z

z
z

z
z

2

g
g

g
z >

z
z >

z
< >

< >

s
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8 8
8 8

8
8

8
8 8

8
8 8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8 
8 

8 
8 

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8

8
8

8 8
S 

£
8

8
8

8
8

8
8

8
8 S

8
8

8
8

8
8

S
8

8
8

s
s

8
8

8

S
S

S
8

8
8

S
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8 
8

8
8

8
8

S
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

S
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

3
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
9

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

3
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
2

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8 

8 
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8

8
8

8
8

S
8

8
8

8
o



1109 NIÑERO (A)VOQUENIA SANCHEZ HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESABROUO FIJO 22,000.00 ●631.AO 668.80 -12.7Sa.67 -ia,osa.87 7,945.130.00

NIÑERO (A)1110 YORLENI GUANTE BARRIENTOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DE5ARIIOUO FIJO 22,000.00 -631.40 668.80 0.00 -2,151.00 ●3,451.20 18,548.80

lili YOSAIRA PINEDA RAMIREZ FEMENINO 05PARTAM6NTO PE ATENCION Y OESARROUQ GUIA DE NNA FIJO 31.500.00 -904.05 957.60 ●7,975.55 ■9,837.20 21,662.800.00

1112 YOSEIOYMICHEL DOTEl FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARR0U.0 CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 516.80 -4,421.00 -5,425.70 11,574.300.00

1113 YOSELINCUILIEN FEMENINO UVANOERO (A)DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO 17,000.00 ●487,90 516.80 -125.00 -1,129.70 15,870.300.00

1114 YOVANNY FRANCISCO HERNANDEZ PERDOMO MASCULINO GUIA DE NNADEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FUO 31,500.00 ●904.05 957.60 0.00 ●125.00 ● 1,986.65 29.513.35

1115 YSA6EL BRATINI COPLIN FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 516.80 0.00 -8.093.59 ●9,098.29 7.901.71

1116 Y5ABEL DELGADO DELGADO FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNCION V DESARROLLO LAVANDERO (A| FIJO 17,000.00 -1,129.70 15,870.30-487.90 516.80 0.00 -125.00

1117 YSABEL HEREDIA JACINTO FEMENINO ENFERMERO (A)DEPARTAMENTO OEATENOON Y DESARROLLO FUO 25,000.00 ●717.50 760.00 0.00 ●8,671.00 ●10,148.50 14,851.50

1118 YSIAINEALEJANOHA FAJARDO DE ACOSTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA -1,148.00 -2,931.65 37,068.3540,000.00 -1,216.00 -442.65 -125.00

1119 YLBERIÍIS RINCON FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 28,467.3531,500.00 -904,05 957.60 0.00 -1,171.00 -3,032.65

1120 YUDELKA VICTORIA CARABALLO BURGOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARBOLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO -2,193.50 32,806.5035,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00

1121 YUOELXYSALTAGRACIA REYES DURAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OENNA FUO 29,513.3531,500.00 -904.05 957.60 0.00 -125.00 -1,986.65

1122 YUOERKAALTAGRACIA ORTIZ DOMINGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 -125.00 ■1,129.70 15,870.30

NIÑERO (A)1123 YUDERKA SABINO RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO -9,406.74 12,593.2622,000.00 -631.40 668.80 0.00 -8,106.54

1124 YUDIRIS REYNOSO CRUZ FEMENINO PRESIDENCIA EJECUTIVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064,00 0.00 ●125.00 ●2,193.50 32,806.50

1125 YULAYJOSEFINAJIMENEZ PERALTA NIÑERO (AlFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FUO 22,000.00 ●631.40 668.80 O.OC ●4,697.59 ●5,997.79 16,002.21

1126 YULEICI ALTAGRACIA JAVIER CASTRO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,SOO.OO ●904.05 957.60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513.35

1127 YULIDEISIS MARIA VERAS FRANCO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROaO CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 516.80 0.00 ●125,00 -1,129.70 15,870.30

1128 YUliSACRISOSTOMO PADILLA FEMENINO TRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FIJO 43,500.00 ●1,248.45 -1,322.40 -936.62 ● 14,565.13 ●18,072.60 25,427,40

VUNIIDA GONZALEZ PEÑA1129 PSICOLOGO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FIJO 35,122.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442.65 ●2,071.00 -4,877.65

1130 YUNIOR MIGUEL VICENTE MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR DE ALMACEN Y SUM FIJO 31,500.00 ●904.05 957,60 0.00 ●125.00 -1,986.65 29,513.35

WELINA CASTILLO CEDEÑO DE BERAS1131 FEMENINO PSICOLOGO (A)DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FIJO 40,000.00 ■1,148.00 ●1.216.00 ●442.65 ●125.00 ■2,931.65 37,068.35

1132 YVELIS ALTAGRACIA MARTINEZ CASTILLO FEMENINO TRABAJADOR (Al SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FIJO -35,313.84 8,186.1643,500.00 -1,248.45 -1,322.40 -463.39 -32,279.60

1133 ZA80IEL ELI CUETO SORIANO MASCULINO DEPARTAMENTO OE ATENOON V DESARROLLO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 -904.05 957.60 ●1,986.65 29,513.350.00 -125.00

1134 ZENEIDA ALTAGRACIA GUZMAN NIÑERO |A)FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO -9,199.20 12,800.8022,000.00 -631.40 668.80 0.00 -7,899.00

1135 ZENEIDA RODRIGUEZ MARTINEZ NIÑERO (A)FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO 11,157.97FIJO 22,000.00 -631.40 668.80 0,00 ●9,541.83 -10,842.03

1136 ZOILA CARMONA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUD CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 516.80 -125.00 ●1,129.70 15,870.300.00

1137 ZOFLAIDA CRISTINA LORA FEMENINO TRABAJADOR (A) SOCIALDEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CARREFLA ADMINISTRATIVA -3,632.47 39,867.5343,500.00 -1,248.45 ●1,322.40 -936.62 -125.00

1138 ZORAIDA POLANCO ORTIZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUQ GUIA DE NNA 15,069.02FUO 31,500.00 -904,05 957.60 0.00 -14,569.33 -16,430.98

1139 2ULEIXA YULEISSY CASTRO CAMINERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA 25,577.35FUO 31,500.00 ●904.05 -957.60 0.00 -4,061.00 -5,922.65

1140 2ULEYXA LUCIA SILVERIO GONZALEZ NIÑERO (A|FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ●1,425.20 20,574.80FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -125.00
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